[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	27 августа 2021 г.

	                         № 12/68

                                                                с. Лазо

О назначении председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков,

образованных на судах, которые в день голосования
на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года
будут находиться в плавании

     Рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию Лазовского района предложения от капитанов судов, которые в день голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва будут находиться в плавании, по кандидатурам для назначения председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 6601, № 6602, № 6603, № 6605, № 6606, № 6607, руководствуясь частью 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на судах, которые в день голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва будут находиться в плавании:

	№

п/п
	№

УИК
	                        Ф.И.О. председателя УИК

	1.
	6601
	Кубеков Анатолий Александрович

	2.
	6602
	Мельниченко Антон Николаевич

	3.
	6603
	Иващенко Сергей Николаевич

	4.
	6605
	Кручанов Юрий Александрович

	5.
	6606
	Басацкий Николай Николаевич

	6.
	6607
	Сушков Владимир Геннадьевич

     2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 6601, № 6602, № 6603, № 6605, № 6606, № 6607.
     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                     Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

            Л.Н. Макарова